

COMUNE DI MISTERBIANCO

Città Metropolitana di Catania

Cod. Fisc. 80006270872 - Part. IVA 01813440870

AVVISO PUBBLICO

Oggetto: Selezione di mobilità volontaria esterna, per titoli e prova colloquio, ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n° 1 posto con profilo professionale di Istruttore Amministrativo, a tempo pieno e indeterminato, categoria C, C.C.N.L. Funzioni Locali – Comunicazione prova colloquio.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Premesso che, con Determinazione Settoriale n. 261 del 05/02/2021, così come modificato con Determinazione Settoriale n. 383 del 05/02/2021, è stata nominata la Commissione esaminatrice per la selezione in oggetto indicata, di cui è presidente

COMUNICA

che i candidati ammessi alla procedura di mobilità, indicati nella Determinazione Settoriale di ammissione n. 178 del 25/01/2021, sono invitati alla prova colloquio, prevista dall'art. 7 dell'avviso pubblico di selezione, approvato con Determinazione Settoriale n. 1894/2020. Tale prova, si svolgerà presso la sede centrale di questo Comune in via S. Antonio Abate n. 3, piano 2°, il prossimo mercoledì 24 marzo 2021 alle ore 11:30. I candidati dovranno presentarsi muniti di un valido documento di riconoscimento.

Si ricorda che la mancata presentazione alla suddetta prova sarà considerata come rinuncia alla prova stessa, quindi alla selezione per mobilità, indipendentemente dalla causa dell'assenza.

Misterbianco 04.03.2021

Il Presidente della Commissione

(dott. Mario COCQ)